



投标报价汇总表

合同段：定安县农村公路安全保护养护工程

标表1

序号	章次	科目名称	金额(元)
1		交通工程及沿线设施	570292
2		专项费用	48523
3		第一部分 建筑安装工程费	618816



清单 第 1 页 共 1 页

江志文



工程量清单表

合同段：定安县农村公路安全保护养护工程

标表2

交通工程及沿线设施					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
10701	交通安全设施				
JA01	护栏				
JA0105	钢护栏				
JA010501	波形钢板护栏 (Gr-B-2E)	m	2510.000	130.43	327379
JA010504	波形梁钢护栏起、终端头	处	88.000	2601.09	228896
JA06	轮廓标				
JA0603	栏式轮廓标	块	504.000	5.92	2984
	临时交通工程				
	大型告示牌	块	3.000	1289.12	3867
	水马	个	25.000	68.10	1703
	施工警告灯	套	3.000	379.21	1138
	施工区警示标志	块	5.000	865.20	4326
合计					人民币 570292 元



清单 第 1 页 共 2 页

江志文



工程量清单表

合同段：定安县农村公路安全保护养护工程

标表2

专项费用					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
111	施工场地建设费	项	1.000	39335.12	39335
111	安全生产费	项	1.000	9188.35	9188
合计		人民币	48523	元	



清单 第 2 页 共 2 页

江志文



第二次报价（格式）

项目名称：定安县农村公路安全保护养护工程

项目编号：ZPGJ-HNCG2019059

投标总价 (人民币/元)	大写	陆拾壹万捌仟零壹拾叁元整
	小写	618013.00元
计划工期	70 日历天	

供应商全称（加盖公章）：海南跃昌建设工程有限公司

全权代表或法定代表人（签字）：[Signature]

日期：2019年09月20日

说明：1、本表价格一栏空白，落款处供应商名称（盖章）处由供应商事先加盖公章，单独一份，不与竞争性谈判响应文件一同装订，由供应商代表随身携带至谈判现场；

2、本表中谈判报价在开标后，由供应商根据现场开标情况，在谈判现场手工填写作为供应商对本项目的最终报价。